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MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final

70924
70287
70780
70781
08091
08092
08094
08095
18504
18505
18506
18507

4008789709240
4008789702876
4008789707802
4008789707819
5029736080914
5029736080921
5029736080945
5029736080952
None
None
None
None

KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
POLICIA AVION PERSECUCION -PL
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIO
BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG
HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG
CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI
BALDE DESAGRADABLE 8 FIG-TF
FIGURAS JELLI CRUSH ROSA
FIGURAS JELLI CRUSH CELESTE
FIGURAS JELLI CRUSH LILA
FIGURAS JELLI CRUSH VERDE CL

15/04/25

C0005517

00021-00019534

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/A ALEMANIA

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA

29/10/24 1 001 | 240011C04176704S
29/10/24 | 001 | 240011C04176704S
29/10/24 1 001 | 240011C04176704S
29/10/24 1 001 | 240011C04176704S
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J

Total de articulos: 16 | Peso (kg): 6.00

Datos de entrega:

Retira Miguel Renyinski

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
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