

15/04/25

00021-00019534

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

Cons. Final

1	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23   001   23001IC06024522J/A	ALEMANIA
1	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
1	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PL	02/02/23   001   23001IC04019762R/A	ALEMANIA
1	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓ		
2	08091	5029736080914	BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08092	5029736080921	HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08094	5029736080945	CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08095	5029736080952	BALDE DESAGRADABLE 8 FIG-TF	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
1	18504	None	FIGURAS JELLI CRUSH ROSA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18505	None	FIGURAS JELLI CRUSH CELESTE	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18506	None	FIGURAS JELLI CRUSH LILA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18507	None	FIGURAS JELLI CRUSH VERDE CL	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA

**Total de articulos: 16 | Peso (kg): 6.00**

**Datos de entrega:**  
Retira Miguel Renyinski

15/04/25

00021-00019534

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

Cons. Final

1	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23   001   23001IC06024522J/A	ALEMANIA
1	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
1	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PL	02/02/23   001   23001IC04019762R/A	ALEMANIA
1	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓ		
2	08091	5029736080914	BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08092	5029736080921	HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08094	5029736080945	CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08095	5029736080952	BALDE DESAGRADABLE 8 FIG-TF	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
1	18504	None	FIGURAS JELLI CRUSH ROSA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18505	None	FIGURAS JELLI CRUSH CELESTE	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18506	None	FIGURAS JELLI CRUSH LILA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18507	None	FIGURAS JELLI CRUSH VERDE CL	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA

**Total de articulos: 16 | Peso (kg): 6.00**

**Datos de entrega:**  
Retira Miguel Renyinski

15/04/25

00021-00019534

MARKETING - MUESTRAS

C0005517

Cons. Final

1	70924	4008789709240	KNIGHT RIDER K.I.T.T.- PLB	05/12/23   001   23001IC06024522J/A	ALEMANIA
1	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY		
1	70780	4008789707802	POLICIA AVION PERSECUCION -PL	02/02/23   001   23001IC04019762R/A	ALEMANIA
1	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓ		
2	08091	5029736080914	BOCADILLOS DESAGRADABLES 2 FIG	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08092	5029736080921	HAMBURGUESA DEL HORROR 3 FIG	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08094	5029736080945	CAJA VISCOSA TERROR FRIED 5 FI	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
2	08095	5029736080952	BALDE DESAGRADABLE 8 FIG-TF	29/10/24   001   24001IC04176704S	CHINA
1	18504	None	FIGURAS JELLI CRUSH ROSA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18505	None	FIGURAS JELLI CRUSH CELESTE	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18506	None	FIGURAS JELLI CRUSH LILA	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA
1	18507	None	FIGURAS JELLI CRUSH VERDE CL	05/12/23   001   23001IC04206171J	CHINA

**Total de articulos: 16 | Peso (kg): 6.00**

**Datos de entrega:**

Retira Miguel Renyinski